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ZZP-271-15-12/23
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 16
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-12/23
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 28.04.2023 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 1 

Pakiet XXVI Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała w formie prostokątnej rękawicy, nasączona obustronnie środkiem myjącym o neutralnym pH 5,5, wykonana w całości z poliestru, myjka niepodfoliowana, rozmiar 15cm x 22 cm, gramatura 60 g/m2. Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO13485 oraz ISO 9001:2015 (certyfikaty dołączone do oferty). Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans oraz Escherichia coli. Opakowanie jednostkowe po 12 sztuk (z przeliczeniem i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań) z nadrukowanym składem. Produkt pozbawiony lateksu?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Pytanie nr 2 

Pakiet XXVI Czy Zamawiający dopuści jednorazową myjkę do mycia ciała w formie zaokrąglonej rękawicy, nasączona jednostronnie środkiem myjącym o neutralnym pH 5,5, wykonana w całości z poliestru, myjka niepodfoliowana, rozmiar 17cm x 24,5 cm, gramatura 100 g/m2 (część przednia pokryta środkiem myjącym) + 70 g/m2 (część tylna). Produkowana zgodnie z wymaganiami ISO13485 oraz ISO 9001:2015 (certyfikaty dołączone do oferty). Czystość mikrobiologiczna potwierdzona badaniami nie starszymi niż 2017 rok na brak zawartości Pseudomonas aeruginosa, Staphylococcus aureus, Streptococcus hemolyticus, Fungi, Coliforms, TPC. Opakowanie jednostkowe po 20 sztuk (z przeliczeniem i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań) z nadrukowanym składem. Produkt pozbawiony lateksu?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









          Michał Tochowicz - Dyrektor
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(w imieniu Zamawiającego)
